

Kielków, dnia 20.05.2020 r.

Znak sprawy: OSP/Kielków/ZP/1.2020

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „**Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kielkowie**”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp, **Zamawiający** – Gmina Przecław, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 19.05.2020 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

**Odpowiedź Zamawiającego 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 311 KM zgodnie ze specyfikacją.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?

**Odpowiedź Zamawiającego 2:**

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze skręcanych profili aluminiowych?

**Odpowiedź Zamawiającego 3:**

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem wykonanym ze skręcanych profili aluminiowych.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez zbędnego dodatkowego blachowania boków skrytek sprzętowych oraz z podłogą skrytek wykonaną z gładkiej blachy aluminiowej?

**Odpowiedź Zamawiającego 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu ze ścianami pionowymi wykonanymi z blachy aluminiowej płaskiej, a ścian poziomych z blachy aluminiowej łożkowej.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po prawej stronie?

**Odpowiedź Zamawiającego 5:**

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po prawej stronie.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

**Odpowiedź Zamawiającego 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu z regałami obrotowymi na wyposażenie.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED w dolnej części schodów kabiny oraz z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

**Odpowiedź Zamawiającego 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu z listwami LED w dolnej części schodów kabiny oraz z oświetleniem pola pracy w postaci listwy LED w górnej części zabudowy pożarnej.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3 500 litrów?

**Odpowiedź Zamawiającego 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 4000 l zgodnie ze specyfikacją.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i 429 l/min. przy ciśnieniu 40 bar?

**Odpowiedź Zamawiającego 9:**

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min przy ciśnieniu 8 bar i 429 l/min przy ciśnieniu 40 bar.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi wykonanymi zgodnie z obowiązującą w Polsce normą PN EN 1846 i posiadany przez wszystkich producentów świadectwem dopuszczenia, tj. z dwoma nasadami DN75 (po jednej na stronę)?

**Odpowiedź Zamawiającego 10:**

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. dwoma nasadami DN75 (po jednej na stronę).

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną przednią wyciągarką elektryczną? Jest to rozwiązanie zgodne z obowiązującą w Polsce normą PN EN 1846 i posiadanym przez wszystkich producentów świadectwem dopuszczenia.

**Odpowiedź Zamawiającego 11:**

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną przednią wyciągarką elektryczną.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową sprzętową wykonaną ze skrytkami w układzie 3+3+1 bez osobnej skrytki na sprzęt medyczny? Ten sprzęt, jak całość wyposażenia, będzie umieszczony w zamykanej żaluzjami skrytce bez możliwości dostępu osób postronnych.

**Odpowiedź Zamawiającego 12:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu w układzie skrytek 3+3+1 z zamykaną skrytką na sprzęt medyczny.

**B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

PREZES  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Kielkowie  
*Marcin Wieczerzak*

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)